
Zarządzenie Nr G/77/14

Burmistrza Ścinawy

z dnia 30 kwietnia 2014 roku

w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości  kwartalnej  informacji  o wykonaniu
budżetu   Miasta i  Gminy Ścinawa oraz o udzielonych umorzeniach  niepodatkowych
należności budżetowych za pierwszy kwartał 2014 roku.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 poz.885) Burmistrz Ścinawy postanawia:

§ 1 

Podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej
i wywieszenie w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy informację o wykonaniu budżetu Miasta
i Gminy Ścinawa oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych
za pierwszy kwartał 2014 roku, stanowiącą załącznik do Zarządzenia.

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


